Quicquid suo quisque in loco ex ordine sedentes.

170

O amici, ego quidem quod mihi ipsi placuerit

Narrabo; hujus verò vos finem implere oportet.

Commune enim negotium, communes etiam sermones sunt

Omnibus æquè: qui verò silentio mentem ac consilium celaverit,

Sciat ille, se solum redditu classem hanc privare.

175

Cæteri quidem in navi cum armis quieti manent;

Ego verò ad ædes proficiscar. *Aetna*

Affumptis filiis Phrixo, et duobus ad hos sociis:

Tentaboque, verbis illum prius precatus,

180

An velit benevolè pellem autem concedere,

Nec ne; an sisus viribus advenientes spernat.

Sic enim ex ipso prius malum edoisti,

Consultabimus, utrum armis configamus, an elia quæriam

173. Ξωὴ γὰρ χρειά] καὶ τὸν γάρ οὐχίας περίτιμος, καὶ τὸ ιαυτὸν πρότιτον τὸ συράγοντα λόγοι, Schol.

174. Οἱ δὲ σῆμα τόνοι] οἱ δὲ σῆμα τόνοι φίρονται, οὐτως τὸν συντριψίσθιον οὐδενὶ παραχωρεῖται. Schol.

Μῆτις

Μῆτις ὅπερόδος ἔσαι εὐρυμένονοι ἀύτης.

Μῆδ' αὕτας ἀλλῇ τῷριν ἐπεισί γε πειρηθέναι,

185

Τόνδ' ἀπαμέρωμεν σφέτερον κτίρας· ἀλλὰ πάροις

Λαῖτερον μύθῳ μην αἰρέσασδε μελέοντας.

Πολλάκις τοι ῥέα μῆδος ὁ καν μόχις ἔκρυψεται

Ηνορέη, τὸν ἔρεχε κατὰ χρέος, ἥπερ ἄγκη

Πρήμνας. "Οὐδὲ καὶ πότε" ἀμύμονα φρίξον ἐδεκτο

190

Μητρῆς Φεύγοντα δόλον, πατρός τε θυλάσ.

Ratio utilis supersit, cohæbitis nobis à prælio.

Nequætemerè ipsum vi, priusquam verbis tentaverimus,

185

Suā privemus possessione; sed antea

Satius est ut verbis eum demulceamus conventum.

Sæpe et facile oratio, quod ægrè perficeret

Robur, id plenè perfecit, prout convenerit,

Deleniendo. Ille etiam insontem Phrixum recepit olim

190

Matris fugientem insidias et patris sacrificia.

186. Σφέτερον κτίρας] σὸν ἄρδες τὸ
σφέτερον. οἱ γδ̄ τρίτοι θεῶν πολεμικοὶ πλη-
θεωτικοὶ. καὶ ἀμαρτιῶν. οἷα γδ̄ ιπποὶ,
εἰς πλαθεωταριαὶ λαχανίσαντες ποτέρας.
Schol.

Ibid. Σφέτερον. I. 167. II. 1042.
III. 302. et alibi. Hoc corrigit
Scholiaest in ἵετον: non sine insicitiâ
et injuriâ: nam σφέτερον etiam de
unius possessione dicitur. Hesiodus
in Scut.

"Ος αἰδούσας ΣΦΕΤΕΡΟΝ τοι δό-
μῳ, ΣΦΕΤΕΡΟΥΣ τοι πάντας.
Ωχτον, &c. Aristoteles πολεμικῶν, IV.
30. οἱ περιστοὺς ἀρχηγοὶ τοι ΣΦΕΤΕ-
ΡΟΝ αὐτῶν συμφίσουσι. Aeschylus in
Perfis de Dario, οὐαρέτως ΣΦΕΤΕ-
ΡΑΙΣ φρεσί. Callimach. in Dian.

— σοὶ δὲ Ἀχαρέμοισιν

Πεδάλιοι τοὺς ΣΦΕΤΕΡΗΣ ἀγνόε-
τειν τοῦ.

Orpheus de Ἀνέσαι solo, ΣΦΕΤΕ-
ΡΗΣΙ Διαμερώσης πειάδες. Ac pluri-

ma his similia ex Appiano adducam
et Polybio loca, si res postulet.

Hoc.

187. Δούτερον] ἀστὶ γάλα, συκαι-
πών. τὸ γάλατος παρηνατημένον τὸ
μίττον. Schol.